
 
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХХХІ СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 679/31-2020                                                   

від 10 липня 2020 року                                                                    м. Заставна 

 

 

Про відшкодування вартості 

пільгових медичних рецептів  

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Основи законодавства України про охорону здоров’я», Бюджетним та 

Податковим кодексами України, постановою Кабінету Міністрів України від 

17.08.1998 № 1303 «Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску 

лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих 

груп населення та за певними категоріями захворювань», з метою лікування: 

хворих з діагнозом онкологія, бронхіальної астми, цукрового діабету II типу,   

хворих після інфарктів, ревматоїдних артритів; учасників бойових дій, інвалідів 

бойових дій та війни, в тому числі АТО, та  підтримки дітей інвалідів жителів           

м. Заставна та с. Вербівці, міська рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Розглянути питання щодо виділення коштів на відшкодування вартості 

пільгових медичних рецептів для мешканців м. Заставна та с. Вербівці, які цього 

потребують, фінансування комунальних послуг, енергоносіїв закладів охорони 

здоров'я, розташованих на території м. Заставна та с. Вербівці, у разі повернення 

всіх надходжень податку на доходи фізичних осіб та відновлення поступлень 

даного податку, які відповідно до Бюджетного та Податкового кодексів України 

повинні надходити до міського бюджету, за рахунок перевиконання міського 

бюджету відповідно до вимог чинного законодавства. 

.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію               міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


